
河南平煤神马聚碳材料有限责任公司包装物遴选供应商流标公告

（招标编号：HNJY-2024-0705）

       
一、内容：

   河南平煤神马聚碳材料有限责任公司包装物遴选供应商流标公告

一、项目基本情况

1.项目名称：河南平煤神马聚碳材料有限责任公司包装物遴选供应商

2.招标编号：HNJY-2024-0705

3.招标范围：

包号 序号 标包名称

（物资类别） 物资名称 技术规格 需求量 备注

1 1 托盘类 母托盘 1300mm×1100mm×170mm高 需按实际情况决定 详见技术要求

2  一次性托盘 1200mm×1000mm×150mm高 50000个/年 详见技术要求

3  出口使用吨包袋托盘 1100mm×1100mm×120mm高 需按实际情况决定 详见技术要求

2 1 重载膜、套膜类 FFS重载包装膜 膜卷形式：M 型薄膜袋卷（需含配套托盘）； 350吨/年 

详见技术要求

2  套膜 1020*360*2*0.12mm 60吨/年 详见技术要求

3、公告类型：流标公告

4、招标公告发布日期及原公告发布媒介：2024年 7月 10日在《河南省电子招标投标公共

服务平台》网站上发布。

二、流标原因

本项目因递交投标文件不足三家，本项目流标。

三、本次招标联系事项：

招标人：河南平煤神马聚碳材料有限责任公司

地  址：河南省平顶山市叶县叶廉路与叶公大道交叉口东 2KM处

联系人：于攀

电  话：18860283869

邮  箱：dengzhen@pmsmjc.com

采购代理机构：河南江悦工程管理有限公司



联系人：何女士      

电    话：13849562254

邮  箱：416393782@qq.com

地  址：平顶山市新城区蓝湾新城小区 2号楼 2506室

2024年 8月 5日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：河南平煤神马聚碳材料有限责任公司                         

   地    址：南省平顶山市叶县叶廉路与叶公大道交叉口东 2KM处                                                 

   联 系 人：于攀                             

   电    话：18860283869                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南江悦工程管理有限公司

   地    址： 平顶山市新城区蓝湾新城小区 2号楼 2506室

   联 系 人： 何女士

   电    话： 13849562254

   电子邮件： 416393782@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-05T17:41:53+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-05T17:45:17+0800
	BJ
	ePolicy




